σχετικού φακέλου, τα οποία επικαλείται η Περιφέρεια Αττικής στο Ελεγκτικό Συνέδριο, δεν 
προκύπτει η ευθύνη των υπαλλήλων.  

17. Την υπ΄αρ. 1884/2017 ορθή επανάληψη Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης 
δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ύψους 7.440,00€ (επτά χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την πληρωμή δικαστικής αμοιβής δύο (2) δικηγόρων 
– ποινικολόγων (3.720€ - τρεις χιλιάδες επτακόσια είκοσι ευρώ- έκαστος εξ αυτών) οι οποίοι θα 
εκπροσωπήσουν τέσσερις (4) υπαλλήλους της Περιφέρειας Αττικής ενώπιον του Ανακριτή του 
Ν. 4022/2011. 

18. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 150387/17-07-2017 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΨΕΤΛ7Λ7-
ΡΚΦ). 

19. Την υπ΄ αρ. πρωτ.